檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：蔡孟君

電話：24301505#505

電子信箱：a76226@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國106年11月17日

發文字號：基府教特參字第1060251592號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年輔導6學分班簡章、薦送名冊、報名表件(0251592A00_ATTCH1.pdf、025159

2A00_ATTCH2.ods、0251592A00_ATTCH3.odt)

主旨：檢送清華大學辦理教育部委託107年度國民小學教師加註

輔導專長6學分班招生簡章，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據該校106年11月16日清推教字第1069007530號函辦理

。

二、請貴校於106年12月11日前將符合資格之薦送教師名冊（

格式如附件）email至特教科蔡孟君科員(a76226@gmail.co

m)，並請來電確認，俾利本府彙整後統一報名。

正本：基隆市各公立國民小學

副本：本府教育處 2017-11-17
14:33:51